

MH Transport og Flytning ApS

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/6 2016



Uffe Nielsen
Dirigent

MH Transport og Flytning ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MH Transport og Flytning ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet MH Transport og Flytning ApS
c/o Morten Hansen
Øvejen 10 B
4532 Gislinge

Telefon: 23 31 85 45
CVR nr.: 31 89 61 93
Stiftet: 7. januar 2009
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 – 31. december 2015
Periode: 7. regnskabsår

Direktion Morten Hansen

**General-
forsamling** Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2016, kl. 18.00, på selskabets adresse.

MH Transport og Flytning ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at planlægge og udføre alle former for opgaver indenfor flytning og transport og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et resultat før skat, underskud på -13.180 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 234.321 kr. Egenkapitalen udgør 73.578 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Fremtiden

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2016.

MH Transport og Flytning ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>tkr.</u>
NETTOOMSÆTNING		-	245
Produktionsomkostninger	1	-	-184
BRUTTORESULTAT		-	61
Administrationsomkostninger	2	-14.948	-20
DRIFTSRESULTAT		-14.948	41
Finansielle udgifter		-	-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-14.948	41
Skat af årets resultat	3	1.768	-10
ÅRETS RESULTAT		<u>-13.180</u>	<u>31</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud	4	-13.180	31
DISPONERET I ALT		<u>-13.180</u>	<u>31</u>

MH Transport og Flytning ApS

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>200.000</u>	—
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>200.000</u>	—
ANLÆGSAKTIVER		<u>200.000</u>	—
Skatteaktiv.....		14.566	13
Andre tilgodehavender.....		<u>2.950</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender		17.516	122
Likvide midler		<u>16.805</u>	<u>17</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>34.321</u>	<u>139</u>
AKTIVER		<u>234.321</u>	<u>139</u>

MH Transport og Flytning ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Indskudskapital		125.000	125
Overført overskud.....		<u>-51.422</u>	<u>-38</u>
EGENKAPITAL.....	4	<u>73.578</u>	<u>87</u>
Skyldige omkostninger		9.800	10
Mellemregning med indehaver.....		150.943	28
Anden gæld.....		<u>-</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.743</u>	<u>52</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>160.743</u>	<u>52</u>
PASSIVER.....		<u>234.321</u>	<u>139</u>
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

MH Transport og Flytning ApS

Noter

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
Note 1. Produktionsomkostninger		
Vareforbrug m.v.....	-	-
Konsulenthonorarer.....	-	184
Rejseudgifter.....	-	-
Andre produktionsomkostninger.....	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>-</u>	<u>184</u>
Note 2. Administrationsomkostninger		
Kontorhold m.v.....	-	-
Annoncer og reklame.....	-	-
Abonnementer.....	-	-
Porto og gebyrer.....	3.348	3
Småanskaffelser.....	-	-
Andre administrationsomkostninger.....	<u>11.600</u>	<u>17</u>
	<u>14.948</u>	<u>20</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.513	10
Regulering af udskudt skat.....	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>1.745</u>	<u>-</u>
	<u>-1.768</u>	<u>10</u>
Note 4. Finansielle anlægsaktiver		<u>Værdipapirer</u>
Anskaffelsessum, primo		-
Årets tilgang.....		200.000
Årets afgang.....		<u>-</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>200.000</u>
Akkumulerede op- og nedskrivninger, primo		-
Årets opskrivninger.....		-
Årets nedskrivninger.....		-
Udbetalt udbytte.....		<u>-</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo		-
Bogført værdi, ultimo		<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver udgør:		
Aktier i Dankurer Rømning A/S, nominelt 25.000 kr.		

MH Transport og Flytning ApS

Noter

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2015</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Overført overskud.....	<u>-38.242</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-13.180</u>	<u>-51.422</u>
	<u>86.758</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-13.180</u>	<u>73.578</u>

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 6. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Pr. dags dato hviler der ikke kendte eventualforpligtelser på selskabet.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 8. Nærtstående parter

MH Transport og Flytning ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Morten Hansen
Øvejen 10 B
4532 Gislinge

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Morten Hansen
Øvejen 10 B
4532 Gislinge